

ESCOLA JOÃO KUBITSCHEK

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: CONVITE

Nº: 07/2021

Data e hora de abertura: 12/11/2021 às 8h30min

1- **Objeto:** aquisição de materiais de expediente, processamento de dados, copa e cozinha e equipamento de processamento de dados,
para atender as necessidades da Escola João Kubitschek

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES				
				D. Ferreira Filho- EIRELI	Maykon Duarte Soares	E. N. Lima Verde- ME	M. S. Costa Comércio e Serviços EIRELI	J. E. S. Dantas EIRELI
				Preço Total	Preço Total	Preço Total	Preço Total	Preço Total
01	Papel A-4 1x10 (branco alcalino)	Caixa	10	R\$ 2.000,00	R\$ 2.200,00	R\$ 2.260,00	R\$ 2.500,00	R\$ 2.295,00
02	Clipes em aço epoxi (nº3/0)- com 100 unidades	Caixa	04	R\$ 12,00	-	R\$ 10,00	R\$ 32,00	R\$ 10,00
03	Clipes em aço epoxi (nº2/0) - com 100 unidades	Caixa	04	R\$ 12,00	-	R\$ 10,00	R\$ 32,00	R\$ 10,00
04	Grampo galvanizado para grampeador - 26/6 com 5.000 unidades	Caixa	04	R\$ 20,00	-	R\$ 32,00	R\$ 80,00	R\$ 24,00
05	Cartucho de toner remanufaturado para impressora HP PRO MFP M125A - 85g	Unid.	03	R\$ 225,00	R\$ 120,00	R\$ 180,00	R\$ 600,00	R\$ 165,00
06	Cartucho de toner remanufaturado para impressora HP 2035 - 130G	Unid.	03	R\$ 270,00	R\$ 120,00	R\$ 180,00	R\$ 600,00	R\$ 165,00
07	Cartucho de toner remanufaturado para impressora HP PRO M1212 - 70G	Unid.	06	R\$ 540,00	R\$ 240,00	R\$ 720,00	R\$ 1.200,00	R\$ 330,00
08	Cartucho de toner remanufaturado para impressora HP PRO M402N - 90G	Unid.	04	R\$ 360,00	R\$ 160,00	R\$ 600,00	R\$ 1.120,00	R\$ 220,00
09	Cartucho de toner com chip compatível para impressora HP LASERJET MONO M404DW - 90G	Unid.	05	R\$ 450,00	R\$ 3.000,00	R\$ 2.250,00	R\$ 1.900,00	R\$ 2.250,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES				
				D. Ferreira Filho- EIRELI	Maykon Duarte Soares	E. N. Lima Verde- ME	M. S. Costa Comércio e Serviços EIRELI	J. E. S. Dantas EIRELI
				Preço Total	Preço Total	Preço Total	Preço Total	Preço Total
10	Recarga de tinta p/ impressora EPSON nas cores: preta, magenta, amarela e ciano- 65 ml	Unid.	16	R\$ 192,00	R\$ 192,00	R\$ 192,00	R\$ 1.600,00	R\$ 160,00
11	T. N. T cores variadas 100% polipropileno 45cm de largura	Metro	12	R\$ 33,60	-	R\$ 30,00	R\$ 180,00	R\$ 42,00
12	E.V.A liso 40cmx60cm (cores variadas)	Unid.	12	R\$ 30,00	-	R\$ 24,00	R\$ 144,00	R\$ 60,00
13	Cola quente bastão fina- 7,5mm	Unid.	12	R\$ 6,00	-	R\$ 7,20	R\$ 120,00	R\$ 36,00
14	Envelope saco pardo kraft 23cmx32cm- A4	Unid.	20	R\$ 8,00	-	R\$ 9,00	R\$ 60,00	R\$ 120,00
15	Pratos de vidro fundo	Unid.	12	R\$ 96,00	-	R\$ 96,00	R\$ 300,00	R\$ 144,00
16	Impressora LASERJET MONO M404DW bivolt, (com entrada USB e ponto para rede), impressão em preto e branco frente e verso, velocidade de impressão até 40 PPM e frente e verso até 33 PPM, Resolução 4800X600 DPI, com 2.4/5 GHZ WI-FI.	Unid.	01	R\$ 2.500,00	R\$2.540,00	-	R\$ 2.500,00	R\$ 2.400,00
				Preço Total	Preço Total	Preço Total	Preço Total	Preço Total
Valor total dos itens:				R\$ 6.754,60	R\$ 8.572,00	R\$ 6.620,00	R\$ 12.968,00	R\$ 8.431,00
Valor total dos itens de menor preço:				R\$ 2.484,00	R\$ 640,00	R\$ 160,00	R\$ 0,00	R\$ 2.570,00
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº: 01/2021, de data 20/08/2021. Publicado no D.O.E. nº: 13.112, de data 23/08/2021 classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa D. FERREIRA FILHO EIRELI pelos itens: 01, 04, 09, 13 e 14 com o valor de R\$ 2.484,00 (dois mil quatrocentos e oitenta e quatro reais), pelos itens 05, 06, 07 e 08 a empresa MAYKON DUARTE SOARES com o valor de R\$ 640,00 (seiscentos e quarenta reais), pelos itens: 02, 11, 12 e 15 a empresa E. N. LIMA VERDE- ME com o valor de R\$ 160,00 (cento e sessenta reais), pelos itens: 03, 10 e 16 a empresa J. E. S. DANTAS EIRELI , com o valor de R\$ 2.570,00 (dois mil quinhentos e setenta reais). Os itens 02, 03 e 15 foram decididos através de sorteio.								
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS					CONFERIR CONVITE			
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS					CONFERIR CONVITE			
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA					CONFERIR CONVITE			